 平成２１年度森林づくり県民活動推進事業
（森林ﾎﾞﾗﾝﾃｨｱの育成）　　参加申込書
団体名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日時：平成21年12月12日(土),13日(日)
                                                                                        　　　　　　　　　　　　　　　場所：国立大洲青少年交流の家
　　　　　　　　　　　　　　　　申し込み責任者　氏名
                                                                                              　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所                　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
	氏　名
	住所 ・電話番号
	年齢
	安全技術・
技能習得制
度研修①
	環境保全
に関する
研修②
	12日
宿泊
\450
	食事
	懇親会12日
一般\2000
学生\1000
	経費
合計
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	12日夜
\650
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\550
	13日朝
\400
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


※参加する方は傷害保険加入の都合がありますので必ず住所・電話番号・年齢を御記入下さい。
※同時並行開催の為、安全技術技能習得制度研修①、環境保全に関する研修②のどちらか一方に○印を御記入ください。両方共には参加できません。
※宿泊費は４５０円、食事代朝食４００円・昼食５５０円・夕食６５０円です。　（必要な欄に○印を御記入下さい。）
※懇親会費は一般２，０００円、学生１，０００円です。　　　　学生は、年齢欄に年齢と○印を御記入下さい。
